
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2015 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku-Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) - Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje: 

§ 1. W stałych obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr XXV/142/2013 Rady Gminy Krośnice 

z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

obwodów głosowania, oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Krośnice 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz.1188), wprowadza się zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej dla 

obwodu głosowania Nr 2, wyznaczając siedzibę w miejscowości Bukowice, Gminny Zespół Kultury i Bibliotek 

w Bukowicach, ul. Topolowa 12, 56-321 Bukowice. 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1 ust. 1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się 

niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

J. Dziekan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 marca 2015 r.

Poz. 1237



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/20/2015 

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 12 marca 2015 r. 

 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji ds. wyborów 

1 

Brzostowo, Brzostówko, 

Krośnice, Police, Żeleźniki, 

Dąbrowa 

Centrum Edukacyjno Turystyczno Sportowe 

w Krośnicach, ul. Sanatoryjna 19,56-320 Krośnice 

(lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

oraz do głosowania korespondencyjnego) 

2 

Bukowice, Lędzina, Krzyszków, 

Łazy Małe, Łazy Poręba, Łazy 

Wielkie, Pierstnica, Pierstnica 

Mała 

Gminny Zespół Kultury i Bibliotek w Bukowicach, 

ul. Topolowa 12, 56-321 Bukowice 

3 

Czeszyce, Grabownica, 

Kotlarka, Kuźnica Czeszycka, 

Luboradów, Stara Huta, 

Suliradzice 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum, 

Kuźnica Czeszycka 1, 56-320 Krośnice 

(lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

4 

Czarnogoździce, Dziewiętlin, 

Świebodów, Wąbnice, 

Wierzchowice 

Świetlica wiejska w Wierzchowicach, 

ul. Kościelna 3a, 56-320 Krośnice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1237


		2015-03-19T12:30:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




